LES PRIX ET LES PROMOTIONS SONT HORS TVA et cotisations de recyclage Recupel / Bebat.� Sous réserve de modifications de prix et de modèles
Ils sont valables jusqu’au 31/12/2022 ou jusqu’à la fin du stock.� ainsi que d’erreurs d’impression et de frappe.
SEPTEMBRE - DÉCEMBRE 2022
DISQUES POUR CLINKERS
CSB
•	Convient pour la coupe en continu de béton armé, blocs béton,
clinkers et tout autre type de pierres naturelles dures à très
dures
•	Equipés de segments High Density où chaque segment est cuit
2x individuellement et compressé sous haute pression. Il en
résulte ainsi le meilleur segment pour les pierres les plus dures
•	Soudés au laser, segments 13 mm
Ø 125x22,23 mm CSB1253000 € 58,00 € 47,95
Ø 230x22,23 mm CSB2303000 € 110,00 € 89,95
Ø 350x20,00 mm CSB3502000 € 185,00 € 149,00
Ø 350x25,40 mm CSB3504000 € 185,00 € 149,00
Ø 400x20,00 mm CSB4002000 € 207,00 € 169,00
Ø 400x25,40 mm CSB4004000 € 207,00 € 169,00
10 DISQUES + MEULEUSE GRATUITE
•	10 disques universels CEE Premium Ø 230 mm
•	Variante plus économique du Thunderline pour scier toutes
sortes de pierres